

# Trige Transport ApS

Segaltvej 55, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 29 52 20 22

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2016.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Espersen', written over a horizontal line.

Michael Espersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 4           |
| Ledelsesberetning                               | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6           |
| Resultatopgørelse                               | 10          |
| Balance   | 11          |
| Noter   | 13          |

## Ledelsespåtegning

---

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for Trige Transport ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skødstrup, den 17. november 2016

**Direktion**



Michael Espersen

## Den uafhængige revisors erklæringer

---

### Til kapitalejeren i Trige Transport ApS

#### **Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet**

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Trige Transport ApS for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

#### **Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

#### **Revisors ansvar**

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisors etiske regler samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

## Den uafhængige revisors erklæringer

---

### Konklusion

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Aarhus, den 17. november 2016

### Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 29 44 27 89



Kai Ambrosius  
statsautoriseret revisor

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Trige Transport ApS<br>Segaltvej 55<br>8541 Skødstrup                               |
|                        | Telefon: 22847527   |
|                        | E-mail: segalt55@youmail.dk   |
|                        | CVR-nr.: 29 52 20 22  |
|                        | Stiftet: 1. maj 2006  |
|                        | Hjemsted: Skødstrup   |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Direktion</b>       | Michael Espersen  |
| <b>Revision</b>        | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed samt hermed forbundne aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.121.418 kr. mod 2.188.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.274 kr. mod -47.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Anvendt regnskabspraksis

---

Årsrapporten for Trige Transport ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.



## Anvendt regnskabspraksis

---

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og - omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

## Anvendt regnskabspraksis

---

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller en tilnærmet værdi af denne som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som øvrige tilsvarende materielle aktiver.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer og forventede tab. Igangværende arbejder for fremmed regning er kendetegnet ved, at de producerede varer indeholder en høj grad af individualisering af hensyn til design. Desuden er det et krav, at der inden påbegyndelsen af arbejdet er indgået bindende kontrakt, der medfører bod eller erstatning ved senere ophævelse.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

### Egenkapital

#### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet).

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidigt.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Trige Transport ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatte på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

## Anvendt regnskabspraksis

---

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u>                                       | <u>2015/16</u>   | <u>2014/15</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.121.418</b> | <b>2.188.501</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.759.403       | -1.884.262       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -256.025         | -351.465         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>105.990</b>   | <b>-47.226</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 0                | 163              |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -38.272          | -58.927          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>67.718</b>    | <b>-105.990</b>  |
| Skat af årets resultat                            | -16.444          | 58.580           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>51.274</b>    | <b>-47.410</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 51.274           | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                | -47.410          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>51.274</b>    | <b>-47.410</b>   |

## Balance 30. juni

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |   |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 3                        | Finansielt leasede aktiver                  | 659.413                 | 893.684                 |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 87.489                  | 54.322                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>746.902</u>          | <u>948.006</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>746.902</u></b>   | <b><u>948.006</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 597.266                 | 613.820                 |
|                          | Igangværende arbejder for fremmed regning   | 0                       | 70.492                  |
|                          | Udsudte skatteaktiver                       | 16.907                  | 33.351                  |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 23.815                  | 45.707                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>637.988</u>          | <u>763.370</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>6.658</u>            | <u>0</u>                |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>644.646</u></b>   | <b><u>763.370</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.391.548</u></b> | <b><u>1.711.376</u></b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 4                         | Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000                 |
| 5                         | Overført resultat                        | 176.067                 | 176.067                 |
| 6                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 51.274                  | 0                       |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>352.341</u></b>   | <b><u>301.067</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 0                       | 19.203                  |
|                           | Leasingforpligtelser                     | 412.383                 | 543.427                 |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>412.383</u>          | <u>562.630</u>          |
|                           | Kortfristet del af langfristet gæld      | 181.000                 | 295.548                 |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 0                       | 54.703                  |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 64.875                  | 78.116                  |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 60.382                  | 73.782                  |
|                           | Anden gæld                               | 320.567                 | 345.530                 |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>626.824</u>          | <u>847.679</u>          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.039.207</u></b> | <b><u>1.410.309</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.391.548</u></b> | <b><u>1.711.376</u></b> |
| <br>                      |  |                         |                         |
| 8                         | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    |                         |                         |
| 9                         | Eventualposter                           |                         |                         |
| 10                        | Nærtstående parter                       |                         |                         |

## Noter

|   | 2015/16                               | 2014/15  |
|---|---------------------------------------|--|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                              |                                       |  |
| Lønninger og gager  | 1.482.923                             | 1.600.210  |
| Pensioner   | 198.558                               | 197.375  |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 23.341                                | 19.379   |
| Personalemkostninger i øvrigt                               | 54.581                                | 67.298   |
|   | <b>1.759.403</b>                      | <b>1.884.262</b>                                       |
| <br>  |                                       |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | 4                                     | 4  |
| <br>  |                                       |  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                                       |  |
| Andre finansielle omkostninger                              | 38.272                                | 58.927   |
|   | <b>38.272</b>                         | <b>58.927</b>  |
| <br>  |                                       |  |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>                          |                                       |  |
|   | <b>Finansielt<br/>leasede aktiver</b> | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
| Kostpris 1. juli 2015                                       | 1.125.192                             | 247.971  |
| Tilgang   | 1.077.500                             | 54.921   |
| Afgang  | -1.125.192                            | 0  |
| <b>Kostpris 30. juni 2016</b>                               | <b>1.077.500</b>                      | <b>302.892</b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2015                          | 1.309.008                             | 193.649  |
| Årets afskrivninger   | 183.175                               | 21.754   |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | -1.074.096                            | 0  |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>                  | <b>418.087</b>                        | <b>215.403</b>   |
| <br>  |                                       |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>                  | <b>659.413</b>                        | <b>87.489</b>  |
| <br>  |                                       |  |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                                |                                       |  |
| Virksomhedskapital 1. juli 2015                             | 125.000                               | 125.000  |
|   | <b>125.000</b>                        | <b>125.000</b>   |

## Noter

|   | <u>30/6 2016</u>           | <u>30/6 2015</u>              |                                |                                |
|---|----------------------------|-------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>   |                            |                               |                                |                                |
| Overført resultat 1. juli 2015  | 176.067                    | 223.477                       |                                |                                |
| Årets overførte overskud eller underskud  | 0                          | -47.410                       |                                |                                |
|   | <u><b>176.067</b></u>      | <u><b>176.067</b></u>         |                                |                                |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>   |                            |                               |                                |                                |
| Udbytte 1. juli 2015  | 0                          | 30.000                        |                                |                                |
| Udloddet udbytte  | 0                          | -30.000                       |                                |                                |
| Udbytte for regnskabsåret   | 51.274                     | 0                             |                                |                                |
|   | <u><b>51.274</b></u>       | <u><b>0</b></u>               |                                |                                |
| <b>7. Gældsforpligtelser</b>  |                            |                               |                                |                                |
|   | <u>Afdrag</u><br>første år | <u>Restgæld</u><br>efter 5 år | <u>Gæld i alt</u><br>30/6 2016 | <u>Gæld i alt</u><br>30/6 2015 |
| Gæld til pengeinstitutter   | 0                          | 0                             | 0                              | 19.203                         |
| Leasingforpligtelser  | 181.000                    | 0                             | 412.383                        | 543.427                        |
|   | <u><b>181.000</b></u>      | <u><b>0</b></u>               | <u><b>412.383</b></u>          | <u><b>562.630</b></u>          |
| <b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                            |                               |                                |                                |
| <p>Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitligt leasingydelse på tkr. 7 pr. mdr. Leasingkontrakterne samt tilhørende leasinggæld har en restløbetid fra 1 til 60 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr. 593. Værdien af leasingkontrakterne er indarbejdet i balancen.</p> |                            |                               |                                |                                |
| <b>9. Eventualposter</b>  |                            |                               |                                |                                |
| <b>Eventualaktiver</b>  |                            |                               |                                |                                |
| <p>Selskabet har ingen eventualaktiver.</p>   |                            |                               |                                |                                |



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trige Transport Holding ApS, CVR-nr. 29521964 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Trige Transport Holding ApS, Segaltvej 55, Løgten 8541 Skødstrup